
téma: spor mezi Ruskem a Českem 

hudba do pozadí: https://youtu.be/BPq2edSDAnc 

 

V klidu si seděly dvě osoby,  

to co se stane vůbec nevěděli. 

Jeden si caffe latte dal, 

druhý však v klidu spal. 

Ten co byl vzhůru,  

měl hlavu plnou bludů. 

Co se může stát si říkal, 

to co se stane si ani nepředstavoval. 

Večer běžný jako každý den,  

ale tato událost zničí každý sen. 

 

Exploze větší než drak, 

dosáhne dál než nad mrak. 

Jeden si šrapnel žvýkal, 

druhý modlitbu si neodříkal. 

Evakuovalo se celé okolí, 

Kdo to zavinil se dlouho nikdo nedoví. 

 

Výbuch osoby zaskočí 

a nadobro je umlčí. 

Jejich těla jsou na škvarek spálena 

a jinými lidmi už neviděna. 

Tragické oběti byly pohřbeni, 

milovanými však obklopeni. 

 

Po letech se objevilo,  

co se to tam vůbec stalo. 

Neplechu tam nadělali, 

zlobiví ruští páni. 

Česko je však vyhlásilo, 

Rusko všechno odmítalo. 

Nechali jsme vyhodit ruské zaměstnance. 

Oplatili nám to rázem lehce. 

 

A co bude dál?  

Zatím nevíme. 

Překvapit se musíme, 

ale život jde dál. 

 

Autoři: Karel, Václav, Adam, Jakub 

 

 

https://youtu.be/BPq2edSDAnc

